
Hallenspielplan  Gasthaus Hinterhofbräu  ( 09040553 )
Auenstr. 2a
86551   Aichach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.07.10.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach TSV Herbertshofen III 8:2

Mon.21.10.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach SC Blindhei...emheim III 2:8

Mon.25.11.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach Grüne Eiche Schönbach IV 8:2

Mon.02.12.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach SV Gablinge...r Darter V 7:3

Mon.16.12.2024 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach Steeldarter Kühlenthal V 6:4

Mon.20.01.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach SV Gablinge... Darter IV 5:5

Mon.03.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach Dscheina Da...auwörth IV 3:7

Mon.24.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach TSV Herbertshofen II 7:3

Mon.24.03.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach Raindarts II 8:2

Fri. 23.05.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Backyard...s Aichach SV Steingriff V 5:5


